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TSULAB CHIQILGAN VA KTRITILGAN:

O'zbekislon davlar konseNatoriyasi

O zbckicron da. lJ. kon'en aroriyst fu/uridr!:
Borir Zokirov ndmidagi Milliy e$rada san'ali jnstiiuti

Yunus Rajab;y non idagi O'zbek milliy musiqa san'ati insiituri

TASDIQLANGAN VA AMALGA KIRITILGAN:

O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innolatsiyalar vazirlisinins
202a1il " jjl ' da8i l]L - sonli bu)rug i biian lasdiqlangd.

JORIY ETILGANI

O'zbekiston Respubl;kasi Oliy ta'lim. fan va innovalsiyalar !azirligi

Mazkur Malaka talabLari 'Oliy la'limning davlal !a'lin standaiti. Asosiy

qoidalar", "Oliy ta'li,nning davlat ta'lim standani. Oliy m'lim yo'nalishlari

va nutaxassisliklariklassifikalori", O'zbekislon Respublikasi Milliy va larmoq malak

doiralari (ramkasi). kasbiy standatlar va kadrlar buyurtmach;lar; lakliflariga muvofiq

ishlab ch;qilgan va rasmiy me'yoriy-uslub;y huijat hisoblanadi.

O'zbekistotr Respublikasi hududida Malaka talablarini rasmiy chop clish huquqi

O'zbekiston Respublikasi OIiy ta'lin, lan va imoaatsiyalar va2irlig;ga teShhlidir.
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l. Unumiy tavsili

60211500 - Chols'u ij.ochiligi ra'lim yo'nalishibo yicha bakalavrlar uyyorlash
kunduzgi ra siilqi u lim shaklla.ida analga oshiriladi. Bar.ha la'lim shakllari
bo'yicha o'qilish kredit modnl tizimi asosida tashkil qiljnadi. Kunduzgi ra'timda
bakalav.iat dasturining he'yoriyrnuddali 4 yil.
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ta'lim muassasining !ahbalari;
bak.lavriat bitiruvchilaming tayyorgarlik damjasini

l.l. Qo'llanish sohasi
l.l.l. Mahka talabining qo,llanilishi,

Mahk. lalabla.i 60211500 Cholg.u ijrochiiigi ra.lim yo,nalishi bo,,icha
bakalavrlar tayyodovchi barcha oliy la'lim muassasatafi uchun ralablar majmuyini
ilodalaydi.

1.1.2. Malak talablarining asosiy foydat!nuvchilari:

Mazkur ta'lim yo'nalishi bo yicha malaka talablari, oiquv reia va oiquv
dastunarini hhlab chiqish va yansilash, ular asosida o.quvjarayonini samarali amatga
oshi.ish uchun nas'ul hamda o'z vakolal doirasida biriruvchilarning ra]'yorgartik
damjasiga javob beradigan oliy ta'lim rashkilotinins boshqaNv xodihlari
('€ktor, prcrektodar. o'quv'ushrbiy bo lim (boshqarma) boshlis.i, dekanlar !a kafcdE
mudirlad) va prcfessor o'qituvchilarii

la'lin yo'nalishining o'quv rejasi va o quv dasturladni o.zlashiiruvchi oli)

oshiruvchi Davlat attesrarsi!a komissiyalarii
1a'limni boshqarish bo'yicha vakolatli davlal organtadj
oljy ta'lin muassasalarini molitalasbtirishni ta'minlovchi organlar:
oli), la'lim lizimini akkreditatsila va sifatini nazomt qiluvchi vakotatli davlal

kadrlarbuyunnachilari vaishberuvchi rashkilotvakononata(
oliy ta'lim nuassasalariga o'qishga kimyotgan abituriyenrlar, ulami.g

ota-onalari va boshqa manfaaldor shaxslar.

1.2. Krsbiy faoliyatlarining t.vsifi .

1.2.1. Kasbiy faoliyatining sohalari.

San'ar sohasidaSi umumiy o'fta !a olrta fraxsusj professioanal €lim
muassalarida ta'lim yo'nalishiea oid fa.lami o'qilish, san'at va madani)rai
muassasalarida, dallal va mahalliy boshqaru! organlarida, davtar kodona va
lasbkilotlarida. ta lim inuassasalarida, ludi fondlar va loyihalada bamda turli
mulkchilik shaklidagi san'a1aa oid ishlar bilan bog'liq lashkiliy-ijodiy iqrjsodiy
jlrayonlami tashkil etish va boshqeishni, san'at k'jlim sohasining tegishli
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yo nalishla.ida kompleks masalalar bilan bog liq kasbiy solralar majmuasini qarn.ab

1.2.2. Kasbiy faoliyatl!rining obyektlari.

San'at sohasidagi tesishii jarayonlar, i.jodiy faoliyar, mualliltik huquqi
hnnoyasiga teghhli qoidalaf, san'at sohasining axborc! va dasruriy ta'minori.
yaratilgan asarlar va ulaming targ'iboti, ijodiy g'oyalarini loyihalash va amalilotga
tatbiq qilish, o'quvratuiya jarayonlari.

60211500 Cholg'u ijrochiligi: akademik ijrochilik, an'anaviy ijrochilik,
eslrada ijrochiligi ta'hn yo'n.lishi bo'yicha bakalavriat biriruvchila Konsert
ijrochisi, orkesr va kamer ansambl yoki VIA sozandasi. cholg'u jjrochiljsi fanlari
o qituvchisi, jo'mavoz (illyuslrator) kvalifikatsiyala.iga ega bo'lish mu mkin.

OTM tomonidan tashkil erilgan maxsus komissiya tomonidan quyi kuBlarda
saralangan lyrim biliruvchilarga Davlal atresratsiyasi qaro bilan na'tun bb fdhni
ruqoi dardjada o'dathtirya,do qothimcha kvalifikatsiyalar berilishi murrkin.

1.2.3. Kasbiy froliyatlarining turlari:

. ijodiy-ijrcchilik;

. umumry o rta ra o da maxsus, prolassional. maktabdan tashqari ta'lirn
muassasalari hamda nusiqa va san'a!ga ixtisoslashririlgan maklab !a maktlb
intematlarda pedagogiki

. ijlimoiy ma'rifiy;

. tashkiliy,boshqaruvj

. ihniy-ladqiqotfaoliyatii

. axboror rahlili) faoliyat.

1.2.:1. Kasbiy vazifalari.

60211s00 Cholgu ijrochilisi ta'lim yo'nalishi bo'yicha \4illiy nalaka
ramkasining 6rnalaka damjasi hainds bakalavr kasbiy faoliyallarining sohalari,
obyekilari va tudariga muvofiq blkalavriat biriruvchisi quyidagi kasbiy vazifatami
bajarishga qodir bo'lishi lozim:

Ijodiy-ijrochilik f.oliyatida:

musiqiy asarlamiyuksak badiiy saviyada ijro etish bilan bog'lnt ijodiy ishlami

ulamiijro etish ko'nikmalari va zainona! iy musiqiy iibdalash vosiralarini

ijro etilayotsan asarlaming maznL,ni! shakli va uslubini tushunish hamda
baholashj

katla va kichik jamoalaniibadiiy rahbar sifatida boshqara olish;
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msanbllarsa rahbarlik qila olishi
musiqiy asarlaming badiiy konsepsiyasini ya.atib, lealr-konsen muassasalari.

ansambllarda sozndalik va dirijorlik qilishi
ijrocbilikda improvizatsiya (badihaso'ylik) ifodaviylik vosiralariniqo.llash;
janoada ijrochilik 4driliatisa esa bo'tishi ketuk.

Umumiy o'rta va orrta maxsus! professionat va makiabdan tashqari ta'tim
nuassasalirida pedagogik faoliyrtda:

umumiy o da va o'na maxsus, prolessional, maktabdan tashqari ra lim
tizibining ixrisoslikka mos ta'lim nuassasalarida taryorgarlik yo.nalishida nazarda
tutilgan o'quv fanlari bo'yicha nazady, amatiy va yakka (laboratoriya)
mashg'ulotlarini o'tkazish;

zanonaviy axborot-kommunikatsiya vapedagogik texnologiyalardan lbydalanib
noslandarlo'quvniashg ulotlarini o'lkazishu$rllarini ishlabchiqhhi

o'qitilayotgan fanlar bo'yicha o'quv mashg.ulodarini o.tkazish uchun zru
bo'lgan o'quv-uslubiy hujjatlarnishakllantirish, tuzish, tayyorlash va rasmi)rlashrirish;

o'qitilayolgan fan bo'yicha o'quv mashg'ulollarini o.tkazish uchun o,qitishnine
didaktik vosilalaridan foydalan;shi:

mustaqil ta'jirn va ilmiy-ijodjy jzlanish ishlari narijasida o.qirilayotgan fan
bo'yicha pedagogik faoliyahi munlu am takomillashtirib borish;
o'quv-tarbiyaviy, uslubiy va ilmiy-tadqiqiy ishlarni rcjalashlirish, tashkilqilish va

musiqa olam i hodisaiarini mustaqil anglash va ta,linjarayoniga sinsdirish;
o'quvjarayonini, o'quv-uslubiy. ma'naviy-tarbiyaviy va jtmiy ishlami tashkil

etishnins ilg'of ta.jdbalarini umumlashlirish va keng yoyisla

Ijtinoiy-ma!rifi y f,oliyatda:

kasbiy va havaskoriik badiiy .janoalarda rahbaf va naslahatchi sifatida kens
ko'lamda musiqiy-ma'rifiy ishlami ol;b borish, milliy va jahoD musiqa i.jodiyori,
;jrochilik yutuqlarini rarg'ib etish:

yoshlar bilan musiqiy-larbiyaviy ishlar bilan shus'ullanish, aholi rarkibidag; har
xil suruh va qatlamlarnins talab va ehtiyoj larini hisobga olishni uddalash.

Tashkiliy-boshqaruv faoliyaiida:

ijodiy jarayonlani lashkil etish faoliyali siiatini boshqarish jaEyontarini ishlab
chiqish va tarbiq qilish;

ijodiy jaFyonlarni analsa oshirish uchun zarur bo.lgan ishlab chiqarish
jarayonlari va resurslarini rejalashtirish:

intbmalsion lenologiyalar lizimini yararish va ulardan tbydalanish bilan
bog'1iq bo'lsan ijodiy jarayonlami nonitoringi va sifatini baholash usultari va
mexanizmlarini ishlab chiqish:

I
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atrofmuhitni nuhotaza qilish va nehnat xavlsizligi lalablariga mos kelishi

bomsida ijodiy jamyonlaini nazorat qilishi
sozandalik ko'nikmalarini am.liyolga talbiq qilishi
ijodiy jarayonda sifatni boshqa.ishr
ij rochilar j amoasi ishini tashkil qilishl
fikrlar har xilbo lsan sharoiida boshqaruv qaroriniqabuL qilish;
soandalik ishini tashkil qilish va uniboshqarishi
bajaralotsan floliyari bo'yicha ish rciasini tuzish va unj baiarish, nuoEt qilish

va amalga oshirgan ishining natijalarin i baholash.

llmiy-trdqiqot faoliyatidi:

ilmiy-tadqiqot insliludariva ilnjiy tuarkazlarda musiqa san'a1iea oid malTularda

ilniyladqiqol ishlarini olib borishda ishtirok etishi
intemct €mog'ida eng yangi ilmiy ijodiy yutlql haqidagi ma'llrmotlarni

naqsadga yo'nalgan holda qidirish va topishi
nusiqa san aiiga oid ilmiy ro'plamlar, nahalliy va cher el ilmiy_tadqiqot

yuiuqlarini o'rganish:
kasbiy faoliya! ob'ekti yo nalishiga nos yangi ilmiy natijalar, ilmiy adabivodar

yoki ilmiy-tadqiqot loyihaladni o rganish;
ilmiy-ladqiqol institudari va ilmiy markazlarda eksperemenlal ladqiqotlar

o'tkazish. ulaming nariialariga ishlov bcrish. baholash va boshqa kasbiy faoliyar

ilniy-tadqiqor ishlanmalarini lalyorlash, soha adabiyollari ekspertizasini amalSa

oshirishda qarnashish:

tadqiqol narijalari v! ishlanrnalarini iatbiq etishda qalnash jshl

ma lumollami jamlash, qayla rayyorlash, nalzu bo'yicha ihniy tna'lumollarni
lizimli tahlil qilishdan iborar

Axborortahliliy faoliyatida:

San al asarlari samar!dorligini baholashi

axborot tahlil faoli),ati natijalari bo'yicha hisobol talyodashi
boshqaruv qarorlarinhg sama.adotligini baholash

2.Kxsbiy kompetensiyalariga qo'yil.digantalabhi

nre loriy-huquq;y hujjallami izlash, lahlil qilish ra o'zlarining protessional

faoliyarlarida foydalanish ko'nikmalari glt ega bo'1ishi

og /aki va yozma shaklda davlal lili qoida va meyorla ga amal qilgan holda

fikr. mulohaza, g oya. raklil lairif !a xulosalarni manliqiy. lo'-q'ri. asosli va aniq

bayon etish hamda ilodalay olishii
axborotlarni yig'isf, saqlash. qayla ishlash va ulardan foydalanish usullarini

bilish va laoliyatida muslaqilasoslangan qarorld qlbul qila olish Madanivat va san at
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turli usul va tcxnologiyalami la'lift ja.ayoni silar kolsarkichlafiga ta'siini hisobSa
olgan holda ishlab chiqish;

xorijiy lillardan birida kasbiy raoliyaliga oid hujjailar va ishlar nohiyarnri
tushunish vr kasbiy iholiyati uchun yctadi dafajada undan foydalana olishi;

lashkiliy tuzilnalarni ishlab chiqish. tashkilorlaming kadrlarni boshqarish
strategilalarini lshlab chiqishda ishrirok etish, tadbnhrni rejalashdrish va am.lga
oshirisn, amalga oshirilayotsan harakatlar uchun shaxsiy .javobsarlikni hisobga otgan
holda vakolallami taqsim lash va berkh qobiliyaril

oLingm kasbiy lairibani lanqidiy ko'rib chiqish. o'z o'zini rivoilantjrish. malaka
oshirish va o z kasbiy laoliyarining ruri handa xa.akterini o.zgan;ishga qodjl

cholg'u sozi bo yicha nazari).bilin va amaliy ko'.ikmaga cg! bo.lish, muayya.
chols uning prcfcssional ijro uslubini o'zlashrirish (ashLrla yo.llarini cholg,u yo.tisa
moslash), ijrochilik naklablarini farqlay olish. jotravoztik !a yakka ijrochilik
nahoratini egallash. ijrochilik nahoratini va san atiniko'p sonli tiDglovchilarga ro.liq
yetkazib befa olish qobiliyalii

ijrcchi sifarida cholg'ularinins kelib chiqish larixi, ruzilishi. ijrcchitik uslubiyoti.
jirochilik imkoniyallari, ijrodagi be,akla.. zarblar hamda. hohn ijrochilari haqida
umumiv ma'lumotlarni bilish, bir nedra chols u sozida kuy ijro era olish. tjrochilik
bo'yicha kasbiy tholiyali doirasida zanriy bilimlarsa esa bo'tishi hamd. ulardan
zamoDaviy ilniy asosda hayolda!ao'z kasb iaoliyatida loydalana bilishl

pedagogik faoliyalida cholg'u sozi bo'yicha ko nikmatarni hozirgi zamon
talablariga nos ravirhda qo llashva unitalbiq erish qobiliya1lea egu bo,thhi lozitu.

3. Amaliyotlarg.r qo.yilidigan talablar.

Malakariy ama!ilot umumkasbiy !a ixlisoslik i.rnlaridan nazafiy bitimtami
mustahkamlash va amaliy jarayonlari bilan uyg'unlashtirish, tegkhli anutiv
ko'niknaJar, kompetensiyalaf va malakal..ini sh.kllantirish8a qarariladi.

Ta'lim yo'nalishl bo licha quyidagi amaliyotlar o'tkaziladi:
L O'qu! unishuv amaliyoti;
: Mrl. ka\ y dna.i)or ,ljrocl i ik rrdl }ori/.
3. Pcdago8ik amaliroti
4. Bifiuv oldi analiyoti.
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4. Finlar katalogining tuTili\hi:

'llr
Fanning

kodi

O'quv fanlari, bloklar !a faoliyat
turlarining nomlari hajmi

Kr€dit
miqdori

cholp'u ihuthilipi: n ichols'ulor
t.00 6300 210

] 0l O zbekislonntug eng yaneitarixi 150

L02
l.0i XorijiJ 

'iL
270
150

t.05 150

Mu$q'J ncdaqo8il,a \a psirolorild 150

t.07 150 J
T.r l.holc ultuijod lliei 180 l6

109
Or*esti sinfi (kmeryoki simtbnir r]50 t5

t. t0 -100 t0

Llr Dirijonik: (Qadnni] cholg-ularda ilrochi
rik)

480

tt2 zlll 9 )l
Lt3 300 10

l.t4 O ?bcr maqomi rd{i \a n,dn)Jsi 150 5
t. r5 An aDrviy o 7.bek musiqasi 120 {
l16 Shrt \a q arimus qJ rJn.i 150 5
t.t7 150 5 t,2
I t8 nlnl2a5 150 5 t,2
I lt lt0
L20 12tJ

l.2l 110

L22 Torli cholg uldda o qithhuslubiyoti
(Dnijorlikni o-qithh uslubiyotil

lr0

|.21
Ansrbl bilm ishlash uslubitoli
0oni chole ultr) (Orkestr ijochiligi aso- 2

t.24 Lrc(hilLl vn r lan\i (rorli chols ulJt 150 5 t,2

.t5
Pedasoril repeduJm o eanish (brli

60 2

1.26
Clnls.lEhunoslik Gmer yoki simfonik

60 2

t)7
Chols'ulashtiish (kaner yoki sinfonik

(Orkesft paniyahini o rya.ish (toni 2

t.28 450 t5
2.00 300 t0
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6600 210
t50 l5
150 5

JAMI: 600 20
HAMMASI: ?200

Chols'u ii.othilipi: pullanl,a zo.bli tholp'ulol
1,00 6300 .210
l.0t O zbekisronningq! )ans rar;i 150 5
I02 2
r0l Xonjiy ril 270 I

150 5
r.05 150 5

Musiqi) pedJsos la \a dsi\olosra 150 5
l.47 150 5
1.03 Puuama (arbli) cholE\le iimchiliei 480 16

t.09 Orkcshsinfi (dmli yoki sinfonik
1500 50

Lt0 Aisl5!0 300 l0 r-8
L1l Dnijodik{ (Oiladosb cholg ulmi

o rganhh(puflma (zarbli) chole uld) 480

I t2 210 2,3
I l3 100 10

o zbet daqoni reixi !a nrlnyasi 150 5 J
l. t5 An ano\ ) o zb.l nrdsqAi 120

sharq xalqlari husiqa tarixi 150 5
tt7 150 5 t2
l.t 3 150 5 t2
t.l9 120 4
r.2ll 120 4
L2l 120

lt2 l)!nli cbols'ulffda o qilish Elubiyoli
(Dirijorlikni o qiish !slubiyoli) 120

l2l
Ansambl bilan nhhsh uslubiyori
(punma(arbli) chols ule) (olkcsrr 60 2 8

|.24 Ijrochilik sd'ali tarixi (pu0ma (zarbli)
150 5 t)

t.25 tedasogik rcpendhiu rsan 60 7

1.26
Chole ushunosliN (danli yoki simfonik

60 2

\)7
Cholg.Lrlshtirish (danli yoki simfonik

orkc$r Danilabnni orlmisb
60 2

1.28 60 2 1,2
1.29 240 8
1.00 300 l0

JAMI: 6600 220
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450
150 5

JAMI: 600 20

HAMMASI: 7200 240

Cholp'u iho(hiliai: xnh chotE utori
1.00 al00 210
L0l O zbel stonninsensrdsird \i 150 5
1.02 2
t.0l 270 9
t.04 150

1.05 150 5
t.06 Vusiqir ocdJgoqika '! osilulusila 150
|.07 150 5 J
t.08 XrLq (hols uliridJ ilruchi rk 480 l6
r.09 Ork.nr sinfi (\alq chole uldi orkcnri) 58

Ansambl sinfi (Mlq cholu ulari) t00 10

t
Diijorlik' (Turdosh chols'ulami

480

Ll2 210 I
t. tl 100 10
l.t4 O zbel naqomirri\i \a Miyasi t50 5
Ll5 120 4
It6 sharq ralq eimus qa rd xi 150 5
l.t 7 stot205 150 5 l)
Lt8 150 1,2

L19 120 4
t.20 120 4
l.2l 120 4

l.l.: xalq cholg ularida o qiishuslubiyoli
@niiorlikii o qi$h uslubilori)

110 4

I2l
Ansmbl bilm ishlash uslubiyoli (xalq

(Orkc$r iircchilisi asosltri)
t?n 4

l.:4 IST1205 liroch lik u ar lari\i(ralq.ho!s ultr) r50 5 1,2

t.t5 Konsen ij ro.hili8i Msl{i 2

t.26
Cholg ushuoslik (o zbek xalq chols'ulari

2

t.17

Chol8 ul.sblirish (o zbck xalq chols'ulari

(xalqkuyllrini noralashltish(xalq 2

2.00 _!00

JAMI: 6600 220
450 t5
t50 5
600 ztJ

7200 2,10



- Chols'u iitochiliRi: to p|idho toryau
!!!l I yljburiy r,nhr I 6]00 2i0
L0l O zhekisronnrnAcne!Ms rnxi 150
L02
l.0l xoijiJ ril 270

r50
r05 150
L06 MusiqiJ pcdaeog l, \a psi\o og !r 150
1.07 Kasb I nJlagorika ls0
1.08 Fodep'eno ror8anr'lrochilisi .r80

t.l0 480 t6
Llt Ku6ertmcJ {enrI mahomri ,180
r. t2
Lll 100 10
I t4 O zbe[ maqom le'ri\anuanva\i 150 5 J
I l5 An flaviy o zbek musiqasi l)0
lt6 She{t \a qLariniu\i,tr rJn^i 150 5
l.17 srot205 150 5 12
! t8 150 5

120
r.20 t20
l.2t t80
|.22 ForteoiJno o qir sh u\lub)ori 210 -,3
1.23 I9lgriano mus q6L rnrerprcrars r^i 2,10 8
t)1 Sahna rjrochrLl nalorati t20

1.25
XX lsrkompozitorlik texnikrsi lbrtepi-
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